2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.12.2017г.        №     887

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.10.2017г. № 770 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения внесения изменений Правил благоустройства территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

С целью приведения в соответствие с требованиями законодательства РФ, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.10.2017г. № 770 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения внесения изменений Правил благоустройства территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «изменений Правил» заменить словами «изменений в Правила».
1.2. В первом разделе внести нумерацию и наименование раздела «1. Общие положения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

[bookmark: _GoBack]3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа (www.omsukchan-adm.ru) в сети Интернет.

И.о. главы  администрации                                                            С.Н. Макаров